
Zarządzenie Nr 109/2022 
Burmistrza Miasta Łuków 

z dnia 20 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy granicami 
administracyjnymi miasta od strony wschodniej, ul. Cieszkowizna, ul. Prusa,  

ul. Międzyrzecką i terenem PKP, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach  
od 20 kwietnia do 20 maja 2022 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag wniesionych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
granicami administracyjnymi miasta od strony wschodniej, ul. Cieszkowizna, ul. Prusa,  
ul. Międzyrzecką i terenem PKP, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 20 kwietnia do 
20 maja 2022 r., sporządzanego na podstawie Uchwały Nr XXX/240/2020 Rady Miasta Łuków  
z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Łuków dla terenu położonego w Łukowie pomiędzy 
granicami administracyjnymi miasta od strony wschodniej, ul. Cieszkowizna, ul. Prusa,  
ul. Międzyrzecką i terenem PKP. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta  Łuków. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Łuków 
/-/ Piotr Płudowski 

 


